1

ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số        -CV/HU
Về việc đề xuất nội dung định hướng, chỉ đạo

của Thường trực Huyện ủy đối với đảng ủy

các xã, thị trấn và một số cơ quan, đơn vị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện.

Để chuẩn bị tốt các nội dung làm việc của Thường trực Huyện ủy với đảng

ủy các xã, thị trấn và một số cơ quan, đơn vị nhằm định hướng nội dung cần tập

trung thực hiện trong năm 2022; Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện; Ủy ban MTTQ và

các tổ chức chính trị - xã hội huyện căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ của các

xã, thị trấn trong năm 2021 để đề xuất với Thường trực Huyện ủy những nội dung

cần tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đối với từng xã, thị trấn.

Nội dung đề xuất phải nêu rõ thực trạng, những hạn chế, khó khăn, vướng

mắc; từ đó định hướng một số nội dung cần có sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của

Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy đối với cơ sở. Các nội dung đề

xuất gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy) trước ngày

11/02/2022.

2. Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm

kỳ 2020-2025 định hướng một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung lãnh đạo, chỉ

đạo của Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy đối với địa phương, đơn

vị, lĩnh vực được phân công phụ trách; gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn

phòng Huyện ủy) trước ngày 11/02/2022.

3. Giao Văn phòng Huyện ủy theo dõi, đôn đốc, tổng hợp nội dung đề xuất;

báo cáo Thường trực Huyện ủy tại buổi làm việc ngày 13/02/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như trên,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-30T10:54:33+0700

		2022-01-30T12:53:35+0700

		2022-01-30T12:54:34+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-01-30T12:55:18+0700